
ZARZĄDZENIE NR 0050.337.2021 
WÓJTA GMINY USTKA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty oraz form i specjalności kształcenia, 

na które dofinansowanie jest przyznawane na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378)  art. 70a ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215, z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. poz. 4) oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 
kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653), po zasięgnięciu opinii 
związków zawodowych zrzeszających nauczycieli 

Wójt Gminy Ustka 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
1. Ustala się na rok 2021 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Ustka: 
1) maksymalna kwota dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty wynosi do 50 % 

poniesionych kosztów dokształcania. W przypadkach szczególnie uzasadnionych 
potrzebami szkoły, dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1 może obejmować 100 % 
opłat; 

2) specjalności, na które będzie przyznawane dofinansowanie: 
a) język kaszubski, 
b) filologia angielska, 
c) filologia niemiecka, 
d) pedagogika resocjalizacyjna z terapią społeczną, 
e) logopedia, 
f) fizyka, 
g) chemia, 
h) geografia, 
i) biologia, 
j) pedagogika specjalna i inne, 
k) wychowanie do życia w rodzinie, 
l) wiedza o społeczeństwie, 
m) edukacja dla bezpieczeństwa, 
n) doradztwo zawodowe, 
o) mediacje, 
p) socjoterapia, 
q) integracja sensoryczna; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6EFF74F-DE67-4036-A461-853794BB0363. Podpisany Strona 1



3) formy kształcenia na uczelniach oraz placówkach, których zadania obejmują doskonalenie 
zawodowe nauczycieli: 
a) studia licencjackie i magisterskie, 
b) studia magisterskie uzupełniające, 
c) studia podyplomowe, 
d) kursy kwalifikacyjne, 
e) seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia. 
2. Dofinansowanie mogą otrzymać nauczyciele posiadający wymagane kwalifikacje,                

a doskonalący się zgodnie z planem doskonalenia i potrzebami szkoły. 
3. W 2021 roku pierwszeństwo w przyznawaniu dofinansowania dopłat do kształcenia 

mają nauczyciele, którzy uzupełniają lub podnoszą swoje kwalifikacje zgodnie z potrzebami 
edukacyjnymi i kadrowymi szkoły, szczególnie te nadające uprawnienia do nauczania 
drugiego lub kolejnego przedmiotu. 

4. Dofinansowaniem obejmuje się opłaty poniesione w roku budżetowym 2021. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6EFF74F-DE67-4036-A461-853794BB0363. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera k
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera l
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera m
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera n
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera o
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera p
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera q

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera e


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


